cxpressalum, devcstiens se idem dominus episcopus de predicta pecunie summa et dictuin fratrem Poncium,

priorem predictum, ibidem presenlcm, nomine et vice predictorum capitulorum, conventuum, monasterio-

rum et fratrum singulorum, tanquam syndicum provincio Tbolosane, in possessionem dictorum florenorum

et turon. all)orum misit et posuit, cum hoc prescnti publico instrumento, in perpetuum valituro; tradendo

eidem priori, in signum possessionis, claves dicte arche, quam habebat in domo fralrum Predicalorum de

Rivis. De quibus omnibus et singulis, idem fraler Poncius, prior predictus, nomine et vice dictorum pro-

vincie, capilulorum, conventuum, monastcriorum el fratrum, requisivil me, notarium infrascriptum, ut

sibi conficerem publicum inslrumcnlum.

Hoc fuit factum in Castro de Torlosa, tercia die mensis januarii, régnante Pliilippo, Francorum rege,

présente domino Coserancnsi episcopo, anno Domini M'CCCXXVIIP. Hujus rey sunt lestes : frater Raymun-

dus de Sancto Ylario, ordinis Predicalorum, dominus Sancius de Putco, presbiter, Berlrandus Galhardi,

Guillelmus Faber, clcricus, Pclrus Lamberti, cicricus, et ego, Johannes de Vauro, notarius pubhcus in villa

de Favariis domini nostri Francorum régis, qui hanc cartam scripsi cl signavi, rogatus et requisilus.

El ad majorem roboris firmitalcm habendam, idem dominus episcopus, sigillum suum in prosonli ins-

trumento duxit apponi, in teslimonium vcritatis.

Obioinai. : Arch. de l'Aude, H, 3i2.

oo() Prouille, le 8 mars 1333.

l*ierre Cotelle, sous-prieur du couvent d'Auvillar, donne quittance au prieur de Prouille de la somme de 20 livres

tournois pour la tenue du prochain chapitre provincial.

Novcrint universi prcsentem lilleram inspccturi, quod ego, fraler Pelrus Colelle, supprior convenlus

fratrum Predicalorum ville Auvillarii, recognosco me habuisse et récépissé a reverendo paire, priore Pru-

liani, viginti libras turon., pro capitule provinciali provincie Provincio celebrando in predicto converjtu

Auvillarii, die infra octabas apostolorum Pétri et Pauli. In cujus rei teslimonium, duxi prcsenli litière sigil-

lum proprium appendcndum. Datum in Castro Pruliani, in crastino S. Thome de ordine Predicalorum, anno

Domini M'CCCXXXIII».

Original : Archives de l'Aude, H, 345.
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230 Prouille, 9 avril 1336.

Accord entre le monastère de Prouille et la province dominicaine de Toulouse. En échange des revenus achetés avec

la somme de 3300 florins d'or, léguée à la province de Toulouse par l'évêque de Conserans (Cf. plus haut, n° 22S), le